
Veranstaltung: 3160 Manuel Randi - Trio
Veranstaltungsstätte: 8021 Orpheum Graz
Datum/Zeit: Samstag, 26. April 2025 20:00

Verkaufsgruppen

[1] allg Verkauf
[2] Rollstuhl
[50] Begleiter

Preiskategorien

[1] Sitzplatz
[2] Rollstuhl/Begleiter

Darstellung

Innenfarbe: Preiskategorie
Werte: Gesamtanzahl

Bereich: <Übersicht>

Druckdatum: Freitag, 03. Mai 2024 15:30 Seite:  1

ST ST

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

2

3

4

5

6

2 2

2 2

2 2

2 2

2 2

77

---
---

123456789101112131415161718192021

123456789101112131415161718192021222324

1234567891011121314151617181920212223

123456789101112131415161718192021222324

1234567891011121314151617181920212223

123456789101112131415161718192021222324

1234567891011121314151617181920212223

123456789101112131415161718192021222324

1234567891011121314151617181920212223

123456789101112131415161718192021222324

1234567891011121314151617181920212223

123456789101112131415161718192021222324

1234567891011121314151617181920212223

123456789101112131415161718192021222324

123456789101112131415161718192021

1234567891011121314151617181920

123456789101112131415

12345678910111213141516

1234567891011

1

2

3

1

2

3

1

2

3

1

2

3

1

2

3

1

2

3

1

2

3

1

2

3

1

2

3

1

2

3

12345678910111213141516171819

12345678910111213141516171819

12345678910111213141516171819

12345678910111213141516171819

12345678910111213141516171819

12345678910111213141516171819

4 4

4 4

4 4

4 4

4 4

12345678910111213141516171819

123

456

789

123

456

789

BÜHNE

Parterre

Seitensitze RechtsSeitensitze Links

Loge 2

Loge 3

Loge 4

Loge 5

Loge 6

Loge 2

Loge 3

Loge 4

Loge 5

Loge 6

Balkon

Stehplätze Stehplätze

LINKS RECHTS

ORPHEUM

Eingang

Links

Eingang

Rechts

Beleuchter-
Loge

Beleuchter-
Loge

Orpheumgasse 8
8020 Graz

= Rollstuhl + Begleitung

589
6
6

589
12


